



Viva Las
VEGAS

*Cross the Nevada desert for a night of
fine food and cabaret!*

Tequila Sunrise on arrival
3-course dinner
Cabaret performances by Haart's
Productions throughout the evening
Dancing until late

Saturday 18th February
7pm arrival
£45 per person

Get your tickets from our Reception or via Eventbrite

01209 203000 - extension 3 / events@penventon.com



Viva Las Vegas



Starters



Get Rich Quick

Tomato and Basil Soup
Herb croutes (vg, df, 2,6,14)

Shoot 'Em Down

Duck Terrine
Red onion marmalade, orange gel, game chips, watercress (df, 14)

Black Jack

Salmon Tian
Lemon emulsion, beetroot, avocado, toasted croute (df, 2,4,5,14)

Mains



Texas Hold 'Em

Beef Brisket
Sweet potato grits, tenderstem broccoli, Jack Daniels whiskey (7,14)

Put It All On Red

Oven Baked Snapper
Crab crushed new potato cake, saffron creamed leeks, chimichurri dressing (5,7,14)

Winner Winner, no Chicken Dinner

Texan Bean Chilli
Coconut rice, tortilla chips, avocado, sour cream (v, vg*, 1,2,14)

Desserts



The King's 'Desert'

Mississippi Mud Pie
Raspberry gel, fresh raspberries, whipped cream, raspberry ripple ice cream (v, 2,4,6,7,14)

Put Your Money Where Your Mouth Is

Golden Iced Lemon Parfait
Passionfruit sorbet, gingerbread crumb (v, 2,4,6,7,14)

The Wheel of For-Cheeses

Four Cheese Board
Frozen grapes, chutney, crackers, quince jelly (v, 1,2,4,6,7,14)

Petit Fours



Tea and Coffee

Millionaire's Poker Chips (4,7,14)

*vg - Made vegan upon request
Vegan dessert available upon request

Allergen Advice



1. CELERY

This includes celery stalks, leaves, seeds and the root called celeriac. You can find celery in celery salt, salads, some meat products, soups and stock cubes.



2. CEREALS CONTAINING GLUTEN

Wheat (such as spelt and Khorasan wheat/Kamut), rye, barley and oats are often found in foods containing flour, such as some types of baking powder, batter, breadcrumbs, bread, cakes, couscous, meat products, pasta, pastry, sauces, soups, and fried food which are dusted with flour.



3. CRUSTACEANS

Crabs, lobster, prawns and scampi are crustaceans. Shrimp paste, often used in Thai and south-east Asian curries or salads, is an ingredient to look out for.



4. EGGS

Eggs are often found in cakes, some meat products, mayonnaise, mousses, pasta, quiche, sauces and pastries or foods brushed or glazed with egg.



5. FISH

You will find this in some fish sauces, pizzas, relishes, salad dressings, stock cubes and Worcestershire sauce.



6. LUPIN

Yes, lupin is a flower, but it's also found in flour. Lupin flour and seeds can be used in some types of bread, pastries and even in pasta.



7. MILK

Milk is a common ingredient in butter, cheese, cream, milk powders and yoghurt. It can also be found in foods brushed or glazed with milk, and in powdered soups and sauces.



8. MOLLUSCS

These include mussels, land snails, squid and whelks, but can also be commonly found in oyster sauce or as an ingredient in fish stews.



9. MUSTARD

Liquid mustard, mustard powder and mustard. This ingredient can also be found in breads, curries, marinades, meat products, salad dressings, sauces and soups.



10. NUTS

This ingredient refers to nuts that grow on trees, like cashew nuts, almonds and hazelnuts. You can find nuts in breads, biscuits, crackers, desserts, nut powders, stir-fried dishes, ice cream, marzipan, nut oils and sauces.



11. PEANUTS

Grown underground, peanuts are often found in biscuits, cakes, curries, desserts, sauces (such as satay sauce), as well as in groundnut oil and peanut flour.



12. SESAME SEEDS

These seeds can often be found in bread, breadsticks, hummus, sesame oil and tahini.



13. SOYA

Found in bean curd, edamame beans, miso paste, textured soy protein, soya flour or tofu, soya is a staple ingredient in oriental food. It can also be found in desserts, ice cream, meat products, sauces and vegetarian products.



14. SULPHUR DIOXIDE (SOMETIMES KNOWN AS SULPHITES)

This is an ingredient often used in dried fruit such as raisins, dried apricots and prunes. You might also find it in meat products, soft drinks, vegetables, as well as in wine and beer. If you have asthma, you have a higher risk of developing a reaction to sulphur dioxide.



DC: DAILY CHANGING

Daily changing dishes include varying ingredients containing specific allergens. Please ask your server for further allergen information.



MC: MAY CONTAIN